



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik

Žadatel:

V Praze dne 19. 9. 2019
Č.j.: STC/6597/GŘ/2019
Evidenční číslo: 10159
Počet listů: 2
Počet příloh: 0

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

I.

Vážená paní magistro,

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, IČO 00001279 (dále jen „STC“), dne 5. 9. 2019 obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona.

II.

STC Vám k Vaším dotazům poskytuje následující informace:

1. *Výše veškerých nákladů vynaložených STC na právní služby související s trestním řízením vedeným proti žadateli, které bylo vedeno Obvodním státním zastupitelstvím pro Prahu 1 pod sp. zn. 2 T 273/2018, respektive policejním orgánem – Policií České republiky, Obvodním ředitelstvím policie Praha 1, Služba kriminální policie a vyšetřování, Odbor hospodářské kriminality, 1. oddělení hospodářské kriminality, sp. zn. KRPA-449376-32/TČ-2017-001191-1-PI, které STC iniciovala oznámením o skutečnostech nasvědčujících spáchání trestného činu.*

STC na právní služby související s trestním řízením vedeným proti žadateli, které bylo vedeno Obvodním státním zastupitelstvím pro Prahu 1 pod sp. zn. 2 T 273/2018, respektive policejním orgánem – Policií České republiky, Obvodním ředitelstvím policie Praha 1, Služba kriminální policie a vyšetřování, Odbor hospodářské kriminality, 1. oddělení hospodářské kriminality, sp. zn. KRPA-449376-32/TČ-2017-001191-1-PI, vynaložila částku 89.000,- Kč bez DPH.

2. *Specifikaci těchto nákladů, tedy sdělení, za jaké konkrétní úkony byly vyfakturovány a zaplacený jaké částky v uvedené věci.*

Tyto informace jsou uvedeny níže:

<i>Právní rozbor informací a analýza doložených podkladů od klienta a možného dopadu do řízení, revize odpovědi klienta na žádost PČR, report klientovi</i>	7.000,- Kč
---	------------

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

Růžová 943/6
110 00 Praha 1
Česká republika

T: +420 236 031 111
F: +420 236 031 400
E: podatelna@stc.cz
ID datové schránky: hqe39ah

IČO: 00001279 | DIČ: CZ00001279
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl ALX, vložka 296

WWW.STC.CZ



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik

<i>Příprava na jednání s klientem, účast při úkonech před policejním orgánem,</i>	4.000,- Kč
<i>Štúdium a právní rozbor rozhodnutí PČR, zpráva klientovi</i>	3.000,- Kč
<i>Právní rozbor dotazu klienta, komunikace s klientem, příprava sdělení policejnímu orgánu, návrh dalšího postupu ve vztahu k dotazu klienta</i>	7.000,- Kč
<i>Sepis plné moci a přípisu PČR</i>	1.000,- Kč
<i>Seznámení se spisem, právní rozbor získané dokumentace, návrh dalšího postupu</i>	14.000,- Kč
<i>Příprava jednání s klientem, jednání s klientem</i>	4.000,- Kč
<i>Příprava na výslech obviněné, účast na výslechu obviněné, právní rozbor výslechu obviněné, zpráva klientovi, stanovení dalšího postupu</i>	16.000,- Kč
<i>Studium dokumentů od PČR, komunikace s klientem</i>	2.000,- Kč
<i>Právní rozbor ve vztahu k náhradě škody,</i>	3.000,- Kč
<i>Zhodnocení a právní rozbor podkladů zaslanych klientem na základě výzvy policejního orgánu, přípis k výzvě policejního orgánu, revize a doplnění informací pro policejní orgán</i>	13.000,- Kč
<i>Prostudování spisu na PČR, zpráva klientovi</i>	5.000,- Kč
<i>Rozhodnutí státního zastupitelství, návrh dalšího postupu</i>	4.000,- Kč
<i>Analýza rozhodnutí, příprava a zpracování podání na státní zastupitelství</i>	6.000,- Kč

III.

Poskytované informace budou v souladu s Vaší žádostí zaslány na emailovou adresu:

[REDACTED]

S pozdravem



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN
státní podnik (4)
110 00 PRAHA 1, RÚŽOVÁ 6

.....
Ing. Milan Drahoňovský, finanční ředitel
STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, státního podniku

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

Růžová 943/6
110 00 Praha 1
Česká republika

T: +420 236 031 111
F: +420 236 031 400

E: podatelna@stc.cz

ID datové schránky: hqe39ah

IČO: 00001279 i DIČ: CZ00001279

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl ALX, vložka 296

WWW.STC.CZ